
                         

 

     2023年 10月 

 

お客様各位 

 

                           オバナヤ・セメンテックス㈱ 

 

 

商品販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、長年に亘りご愛顧頂いておりましたセメンテックス QQ シリーズですが、

原材料の入手が出来なくなった為、販売終了とさせていただきます。 

この度の、販売終了につきまして、ご迷惑をお掛けします事お詫び申し上げます。 

誠に恐れいりますがご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

弊社といたしましては、今後更なる企業努力に努め、よりよい商品の開発・販売に会社

一丸となってあたっていく所存でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

これからも、セメンテックス商品をご愛顧いただけますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

製造終了商品 

カチオンベース QQ-0 

セメンテックス QQ-200 

セメンテックス QQ-700 

セメンテックス QQ-FM 


